
  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 
 
 

                                                                                            Częstochowa, dnia 08-05-2012 r. 
 
 

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/024/888 /12 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
 
 

                Dotyczy: odczynników do badania wolnych łańcuchów lekkich kappa i wolnych łańcuchów lekkich lambda 
oraz odczynników chemicznych dla Wojewódzkiego Szpitala  Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie 

 
 

WYJAŚNIENIA SIWZ (2) 
 

 

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
  
Dotyczy części 1 : 
 

                     Pytanie 1 : Dotyczy wzoru umowy- §4 pkt 1. Zamawiający żąda dostawy w terminie max 3 dni 
roboczych od złożenia zamówienia. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do max 14 dni 
roboczych od złożenia zamówienia ze względu na konieczność sprowadzenia ich zza granicy? 

 
 Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
                      Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy - §6 pkt 2. ust.1 i 2.Zamawiający żąda wymiany towaru wolnego od 

wad w terminie 2 dni roboczych od przesłania reklamacji faxem  oraz uzupełnienia braków ilościowych w 
terminie 2 dni od przesłania reklamacji faxem. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanych 
terminów w obu wypadkach do 7 dni roboczych? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

                     Pytanie 3 : Dotyczy wzoru umowy §8 pkt 4.Wykonawcy, w przypadku nieterminowej zapłaty 
wynagrodzenia przez Zamawiającego, nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych 
niniejsza umową. W przypadku zwłoki, w zapłacie  wynagrodzenia za dokonane dostawy, Wykonawca 
może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstrzymanie dostaw 
objętych niniejszą umową w przypadku zwłoki w  zapłacie trwającej dłużej niż 50 dni od daty otrzymania 
faktury VAT?  

      

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 



  

 
Pytanie 4 : Dotyczy wzoru umowy §9 pkt 2. ust.2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany niniejszej 
umowy w przypadku zmiany stawki VAT od towarów i usług, pod warunkiem niezmienności cen brutto. 
Zmiana niniejszej umowy w takim wypadku nie jest uzasadniona- podatek VAT  dolicza się do ceny netto, 
co powoduje zmianę ceny brutto.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego zapisu  i 
„dopuszczenie zmiany stawki podatku VAT  od towarów i usług na przedmiot zamówienia pod warunkiem 
niezmienności cen netto”?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Zatwierdził: 
 
 
 
  
                                                                                                     DYREKTOR  
                                                                                        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego       
                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                               Kazimierz Pankiewicz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


